
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri  Ujesjelles Kanalizime Gjirokaster Sh.a me person pergjegjes per Prokurimin   Znj.Suada 

Koti me nr.tel 0692303470 dhe emai-l suadaguma@hotmail.com  dhe Marjola Xhemali me nr tel 

0696343690 dhe emai-l olaxh@hotmail.com 

Adresa  Zona Industriale,  rruga Muharrem Gega  Gjirokaster  

Tel/Fax              084263727, 0692303470 

E-mail   suadaguma@hotmail.com  

Faqja e Internetit ___________________________ 

 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës: Materiale hidraulike per mirembajtjen e rrjetit hidraulik 

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-95382-05-12-2021 

 

5. Fondi limit  : 1 999 931( nje milion e nenteqind e nenedhjete e nente mije e nenteqind e 

tridhjete e nje  )leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   15 dite  kalendarike  duke 

filluar nga    dita e lidhjes se kontrates   

 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data: 25.05.2021     Ora:12:00 

 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 25.05.2021     Ora:12:00 

 

 

Bazuar ne Njoftimin nr.2109/3 prot date 02.04.2021 te Agjensise se Prokurimit Publik sqarojme 

operatoret ekonomik se ligji i zbatueshem per kete procedure eshte Ligji nr.162//2020 “Per 

prokurimin Publik” 

 

 



 


